令和 6 年 3 月 18 日

湘南工科大学附属高等学校

事務長  半 田  航

保護者各位

子女・弟妹のご入学における入学金減免・返金について（ご案内）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて表記の件につきまして、本校では入学金における学費優遇制度が

ございますのでご案内申し上げます。

本校卒業生・在校生の弟妹および本校卒業生の子女が本校に入学された

場合、入学金 230,000 円の内、100,000 円が減免されます。

該当される方は、下記必要書類を高校事務課窓口へご提出ください。

書類審査後、入学金減免 100,000 円を校納金引落口座へお振込みいたします。

振込み先の変更は出来ませんのでご了承願います。

 敬具

記

条  件 ①父母または兄姉が本校（注）の卒業生

 ②兄姉が本校（注）の在校生

         注：「湘南工科大学附属高等学校」が条件で、「湘南工科大学」は対象外です。

  ※双子同時入学は、1 人を在校生とみなし、1 人が入学金減額対象者です。

提出書類 ①入学金の減免申請書（必要事項記入、捺印）

※本校ホームページへ掲載しますので印刷してください。

  ②戸籍謄本

  ※3 ヶ月以内に取得し、入学者との関係が記載してあるもの。

提 出 先 高校事務課 郵送(必ず特定記録など記録の残る方法で送付)または窓口へ持参。

提出期限 令和 6 年 4 月 26 日（金）必着 締切厳守

※ご返金日程については提出書類を審査後、さくら連絡網にてご連絡いたします。

以上